SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI ĐẠI

SỨ VĂN HÓA ĐỌC NĂM 2020

Số:   199 /QĐ - BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 12 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Tổ chức, Ban Giám khảo,

Tổ Thư ký cuộc thi Đại Sứ Văn hóa đọc tỉnh Quảng Ninh năm 2020

  BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

ĐẠI SỨ VĂN HÓA ĐỌC TỈNH QUẢNG NINH NĂM 2020

Căn cứ Văn bản số 426/BVHTTDL-TV ngày 04/02/2020 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về hướng dẫn Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 27/KH-VHTT-GDĐT ngày 19/02/2020

giữa Sở Văn hóa và Thể thao và Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Cuộc

thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban

Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký cuộc thi Đại Sứ Văn hóa đọc tỉnh Quảng

Ninh năm 2020.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, hết hiệu lực khi kết

thúc Cuộc thi, kết quả trao giải được công bố.

Điều 3. Các thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký có tên

tại các Quyết định số 197/QĐ-SVHTT ngày 10/3/2020 của Sở Văn hóa và Thể

thao, Quyết định số 198/QĐ-BTC ngày 10/3/2020 của Ban Tổ chức Cuộc thi

Đại sứ văn hóa đọc tỉnh Quảng Ninh năm 2020 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, NVVHGĐ.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

PGĐ SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Ninh Văn Thương

		2020-03-13T09:41:36+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hải Yến<phamthihaiyen.svhvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-13T09:50:31+0700
	Việt Nam
	Ninh Văn Thương<ninhvanthuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-13T10:24:01+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-13T10:24:12+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!